non est extendenda sibi precius avertenda  
in odio ut sit de his tibi posse. In quodam  
fessioribus et apponit pectoris omni qui aliquod  
nem perfitetur regnare. Alio dicit p fesso res  
miserit docto res ut in stone sit. Et cum mediis tibi  
p fessos et magis ubalii arcis ut e. de pio  
nare ualeant sine se enim  
dein licentia spiritu nostris non est  
disponi se apud reseruantur  
incere sancte subsidium p  
pauporum vel alios propter usus  
placorii ordinari vel eos  
quibus sedet ipsa commiserit  
comitenda. Si vero secus  
plumptum fuerit nec perso  
narum receptio nec domus  
vel locorum acquisitione aut ipsorum  
cessatione p litorum aliena  
tamen ualeat et nichil omnia curia  
facientes suam exhortacionis  
meuerint p sonis quoque p  
ordinum medicis omni quoque  
ad exercitos p deum et iudicium  
de confessione officia ecclesia  
sepulturam. Sime ad p di  
satorum et immortis ordinem  
quos euidenter ex eius uerbis  
excepsisse p iouement  
hunc approbatos plenitem non  
patitur consterni extendi  
ceteri aut mesitay hemitay  
sancti angustini ordinis  
quorum instituto gressus  
deinceps concilium generale pcessit in  
suo statu p manu concedimus  
donec de ipsis arboribus ordina  
tum intendimus siquidem  
nam de illis quibus de reliquis  
et non mendicantibus ordinib  
bus prout ait salutem et eorum  
statu expedire uiderimus  
prouidentendum. Ad hoc p  
sonis ordinum ad quas p  
extenditur constat etiam  
di ad reliquod ordinis ap  
probatos licentiam concedim

locū usq' dōmī nesciō ut mes faciat orationē  
sic accipitur dōmī pro orationā. in antī. ut illi  
fa. ora. do. collā. v. locā. pūca. pōfessiō. & sic sibī  
pūata aliogn si sit illa loca sacra. non pīt illa ab  
sacra nūq' post redire ad hūanos nūs ar. a. deī  
pīn. nūcipia. & illi de n. dīm. c. sacra. E. deī  
de ren. in ren. d. sacra. & de q' deī. emp. l. edēm. u  
currant. Helanisla. u. refri ad oīua supēdā. ut  
E. ad. l. Adl. i. si pīus. c. ne qm̄t ier. et. neot. &  
fōnes et. suor. q. fīm. frīm. audire posse t mē. eos  
p̄dicare & ip̄dē sepeñre. al'aut. nō. S. quis si abīm  
et. nēus elegit seplūrūm apud eos. nūq' po  
rit eum recipere dicas q' non q' tales religiō  
de mre coi q' ad exīcos nō hāc amicīam nō hāc  
prochās. ut. xii. q. ii. ubiq' t ē. plancit. et.  
dmes. ordines ḡ p̄dicatoꝝ & mōr. p̄ oīa re  
manſant in suo statu. ita manē. r. m. eo  
statu in quo erant. mī istam q̄stōnem. ad.

uō q̄ b̄ eis singlūt q̄ nō b̄ eis vniuersalit̄ nam  
vnuis ordo de tatis ul' cotus vnuis quenctus eoz nō  
ad se cūstare ad aliu ordinem ul' auctori hui q̄ p̄  
liuus totū ordinis possit singlūt se cūstare ad aliu ordinem  
**E**rigit statut omni innoe. nū. m̄ q̄ tam h̄ stone  
uiscitatis exēcū recipiant p̄curatōm iuetualib⁹  
nō p̄mis̄ pecunia. & q̄ ipa ul' eoz familiaret nō  
expione minua. q̄  
se cūm incurat  
ale dicōm aqua  
q̄. Ali libetur nisi  
nplū restinanc  
nt & h̄ stōne q̄  
nat. ḡg. t̄. tut  
q̄ q̄ stō i molab⁹  
fuerit q̄ q̄ m̄la  
nebant. vñ ita  
st penam nplē  
o stone. s. ut h̄u  
obvianis dup  
estinat cui q̄ace  
nt ecce q̄ recepit  
i mensen. alioquin  
nt p̄iarche arce  
i ep̄i. ingressum  
re sibi nominat  
m̄i. infiores nō p̄  
in qui q̄ se cūm ab  
os̄ & b̄is̄ h̄t̄ sibi  
ensi. donec de b̄ du  
plo plene satisfaciō  
reco ḡuare & nullare  
missio possit si de b̄  
duplo ut aliq̄ grā  
ul' libalitas p̄is̄  
p̄is̄ difficile corrigit  
ur. & stuloy i finit  
at nūs ut dicit sapi  
nt. andatia. pon  
andatia i mala p̄  
ne atendit. q̄  
al. s. nū. dī. se cū  
m̄i dñi audier  
facientes q̄ uisit  
i uistri. de admī. cu t̄ca p̄n. ibi. aliq̄ sic erūfet  
uicarios tall. vñ. ahbi ponitur i mala p̄t̄ ut ibi  
et ibi audat fortuna uiat timidos q̄ repl  
it. q̄t̄ca nam sola p̄hi t̄ no m̄terū m̄tū et  
rect p̄ illos q̄ non omnia que fuit q̄ p̄hi lōm in  
udim deducitur. ut. ḡ. de p̄ten. & dig. cu iam  
dudū t̄tu fr̄. & scipione freſſer delinqutue  
si p̄s̄q̄m cond in p̄mis̄ penati nō est m̄arbito  
uicariant de pena si cūmōis p̄t̄ore ut si p̄letur  
et aliq̄ q̄ icidit in fct̄m duplatum ul' appearat  
p̄ emendac̄m fec̄ statut in eo lex exēc̄t penam  
ut. q̄. ad etiū. l. s. s. sin. autem. p̄m. i. f. te  
riti nūp̄ palam. q̄. q̄m ad uicio. in uandam.  
ut metu pena timeat quis retinare. ei malicij  
p̄is̄ p̄ne eoz st̄. i. alioibi cūmōis. ut. ḡ. de oſ.  
ed. ad remendam p̄curatōm. triplex est at  
p̄curatō vna. q̄ delectur sol i metualib⁹ ut. ge  
rōua. m̄q̄ nō impedita. alia qui delectur rōne  
uiscitatis nō p̄beat. q̄ suetudic. ut. x. vñ. q̄  
n. h̄ uicū. t̄ca donec pach ap̄s̄ i fidatōne  
alio ecce ne. e. c̄. q̄. u. c. eleuthius. q̄ stō